
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

«27» апреля 2017 года                 с. Казачинское                                     № 13-112 

 

 

Об утверждении состава комиссии  

по присвоению звания  

«Почетный гражданин Казачинского района»  

 

 

Заслушав председателя комиссии по Почетному званию «Почетный 

гражданин Казачинского района» Т.И. Волкову по вопросу об изменении 

состава комиссии, руководствуясь со ст. 25, ст. 30 Устава Казачинского  

района, Казачинский районный Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Состав комиссии по присвоению звания «Почетный 

гражданин Казачинского района» согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу Решения Казачинского районного Совета 

депутатов: 

от 28.02.2013г. №34-169 «Об утверждении состава комиссии по 

почетному званию «Почетный гражданин Казачинского района»; 

от 26.06.2014 г. № 47-265 «О внесении изменения в решение 

Казачинского районного Совета депутатов от 28.02.2013 г. № 34-169 «Об 

утверждении состава комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин 

Казачинского района». 

3. Решение вступает в силу  со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по социальным вопросам районного Совета депутатов. 

 

 

 

Председатель районного  

Совета депутатов                                                                         И.Н. Паскольный



 

 

Приложение  

к Решению 

Казачинского районного 

 Совета  депутатов 

от 27.04.2017г. № 13-112  

 

 

Состав комиссии по присвоению звания  

«Почетный гражданин Казачинского района» 

 

1 Волкова  

Татьяна Ивановна 

ветеран труда, член районного Совета ветеранов, 

председатель комиссии 

 

2 Никифорова  

Елена 

Владимировна 

 

учитель МБОУ «Казачинская СОШ», 

секретарь комиссии 

 Члены комиссии  

3 Гилеева  

Анна Ивановна 

депутат Казачинского районного Совета  депутатов, 

Почетный гражданин Казачинского района, 

Председатель районного Совета ветеранов 

 

4 Власенкова  

Елена Андреевна 

депутат Казачинского районного Совета депутатов,  

директор МБОУ «Пискуновская ООШ» 

 

5 Меркулов  

Геннадий 

Григорьевич 

 

ветеран труда, член районного Совета ветеранов 

6 Шабаев  

Алтин Хайдарович  

 

Почетный гражданин Казачинского района 

7 Рычкова  

Наталья Викторовна 

 

начальник общего отдела администрации 

Казачинского района 

8 Соколовская  

Оксана Николаевна 

общественный представитель Уполномоченного  

по защите прав предпринимателей в Красноярском 

крае на территории Казачинского района 

 

9 (по согласованию) Глава сельского поселения Казачинского района, 

согласно выдвигаемой кандидатуры на звание 

 

 

 


